
OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Azenet s.r.o. 

PRA Hk:l ..... :: 
PRA G U,~} 

P RA G A:\<t! 

P R A .. ~ ,._tJ 

Mariánské nám. 2, 110 Ol Praha 1 

Odbor informatiky 

00064581 

CZ00064581 

Plánská 403/5, 301 00, Plzeň 

IČO: 02562014 DIČ: CZ02562014 

Datová schránka:-

(dále též "Smluvru strany") 

V '" ' azeru, 

M!HMPP0544HED 

ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.. 

u Vás objednáváme náhradrú díly (podrobný soupis v předmětu plněrul za podmínek dále 

uvedených. 

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 

smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému 

zástupci Objednatele a Objednateli vmiká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 

smluvrú odměnu. 

1. Predmět plnění: 

Stránka 1 z 6 



Předmětem plnění je: 
----

Název Měrná Množs 
jednotk tví 
a 

Kingston MobileLite G4 ext. USB 3 čtečka paměťových ks 10 
karet SD/microSD 

r 
klávesnice Genius KB-125 CZ+SK černá ks 60 

myš USB drátová Genius DX-120 Calm black ks 60 

ICY BOX IB-AC6110, USB 3.0 Hub, 10-Port ks 15 
----

myš bezdrátová nabíjeá Modecom MC-WRMl, černá ks 40 

ADATA HV300 externí HDD 2TB 2.5" USB 3.1, černý ks 20 -l 
Rámeček SATA RAID Akasa AK-IEN-02, 4x2,5" ks 5 

I 
Externí box pro 2.5" SATA USB3 Patriot Gauntlet III ks 10 

ST ANLEY 8221580S1N,hadice ke ks 2 
kompresoru,20m,6x11nun,univerzální rychlospojka,černá 
PVC 

WD My Passport Wireless Pro, SD, Wi-Fi - 2TB ks 3 

Seagate BarraCuda - 2TB ST2000LM015 ks 110 

Samsung USB 3.1128GB Fit Plus ks 5 

Zásuvkový měřič spotřeby el. energie VOLTCRAFf ks 2 
4500ADV ANCED DE 

Ram 8Gb PC3 pro Dell3020 SFF ks 10 
-

Ram 8Gb PC3 pro Dell3040 SFF ks 10 

Ram 8Gb PC3 pro Dell3050, 5050 SFF ks 10 

Ram 4Gb PC3 pro HP 6200, 6300 ks 10 

I A VACOM náhrada za RBC48 -baterie pro UPS I ks 1 

Stránka 2 z 6 



I ~ ~ Samsung T5, USB 3.1- 500GB 

USB Hub Esperanza EA116 USB 20, 4 porty 200 
--------- . ' 

i-tec USB 3.1 Type C SUM HUB 4 Port passive 

Baterie A VACOM HP ProBook 4320s/4420s/4520s Li-Ion 
10,8V 7800mAh/84Wh 

J~ _j SO 
ks 5 

I I 

HP 12ďánková baterie pro notebooky HP P_a_vill_· _·o_n ___ i ks --r;-
dv6000, 95~ 10,8V l___j 

Cena za předmět plnění: 

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 

stanovena jako smluvní odměna ve výši 238 450,- Kč. Tato cena je cenou maximální 

a nepfekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty ves"keré náklady Dodavatele 

vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění, a to zejména náklady na 

administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas 

strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území 

hlavního města Prahy. 

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platnýCh právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 288 524,50 Kč. 

2. Platebni podnúnk)r: 

3.1. Cena za předrrtět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 

daňového dokladu (faktury) formou jednorázové platby po předání předmětu 

plněni Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode dne splnění předmětu 

objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozp1S konkrétnč uskutečněného 

plnění včetně počtu odpracovaných hodin. 

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl 4.2.) na základě 

"Protokolu o předání a přev7.ctí předmětu plnění"). Dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění bude den převzetí předmětu plnění. 

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky. 

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů. 

Stránka 3 z 6 



3.6. Vystavená faktura m usí mft veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky, 

b) předmět a číslo objednávky, 

c) číslo faktury, den vystaverú faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku, 

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výší, razítko a podpis oprávněné osoby 

Dodavatele, stvrzující oprávněnost a fonnálni a věcnou l>'f'rávnost faktury. 

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na 

minimá1ně 21 dnů. 

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět p1něnj bankovním převodem na účet 

Dodavatele, vedený u banky v české republice, specifikovaný v této objednávce. Ke 

splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

3. Stanovený termin a místo P-lnění: 

4.1. Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 

předmětu plněrú (dále jen "Datum zahájerú prací") nejpozději do 14 dnů po uzavření 

této objednávky. Dodavatel je povinen ?.ačít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů 

po datu zahájení prad. 

4.2. Předmět této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám ll 
zaměstnance odboru INF (včetně předávacího protokolu}, na 

adresu I ungmannova 35/29, Praha 1, 110 00 a to nejpozději do 28. 9. 2018. 

4. Smluvni sankce: 

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 

zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z maximální ceny 

předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 

započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnční k-to povinností. 

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit prováděni předmětu plnění podle 

článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši O, I % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čL 2. objednávky, 

Stránka 4z6 



nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plněru) včetně DPH za každý 

započatý den trvání prodlení. 

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení. 

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zaká7.ky. 

5.5.Zaplacerúm smluvních pokut dle tl•to Objednávky ncní dotčeno právo Objednatele 

na náhradu újmy v části převyšujíd již uhrazenou smluvní pokutu. 

6. Další podmínky: 

6.l.Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centráhú evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 

je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 

označení této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text. 

6.2.Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504. občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřcjnčni této objednávky 

v registru smluv dle zákona č. 340!2015 Sb., o zvláštních podm:ínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajistí hl. m. Praha. 

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným 7.ákonem poskytnuty třetím 

osobám, pokud o ně požádají. 

6.5. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) 7.ákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých 7.ákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit pří výkonu finančrú kontroly prováděné 

v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřeJných výdajů včetně prostředků 

poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

případných subdodavatelů. 

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 

třetí osobu bez předchozfho písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 

Objednatele. 

Stránka 5 z6 



6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží 

Objednatel a jeden DodavateL 

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 

Smluvními stranami. 

7. Lhůta k akceptaci objednávky 

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této obJednávky Objednateli nejpozdčji do 26. 9. 

2018, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. Potvrzeni objednávh.' nám za~lete L!lět 

na adresu' Jungmannova J5a9. tll 21 Praha I. datovpu schránkou...neb9 n(l e-mail· ''I' 

S pozdravem 

Za Objednatele: 1 9 -09- 2018 

Hfavnr město Praha 
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29 
111 21 Praha 1 /43/ 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném ro7.sahu a bez výhrad. 

,{7 7. ;(_ {}/ť p V Praze dne ............... . 

Za Dodavatele: 

Stránka 6z6 


